地址：浙江省乐清市经济开发区纬二十路260号
电话：0577-6111 6666
传真：0577-6166 6866
官网：http://www.123ele.com
全国售后服务专线：400-077-8788
使用说明书
安装时，注意人身安全，并请仔细阅读说明书
 YUS1-N/C 系列

用主备用电源的线电压220V交流电，无须另加控制电源
三、产品结构
四、产品型号定义
Y   U S  1  -  □  □  /  □  □  □
A  B C D E F G H
R(自投自复)(默认),S(自投不自复),
F(电网-发电)(控制器自带发电机启停功能)
16,20,25,32,50,40,63,80,100,125,160,180,200 250,
315,350,400A
,
2P(限125A以下产品),3P,4P
C N,
32,125,250,400,630
一二三电气有限公司
1
PC级双源自动转换开关
工作模式
额定工作电流
极数
产品代号
壳架等级
设计序号
产品类别
企业代号
名  称 序号说明序号
A
B
C
D
E
F
G
H
使用说明书
Operating instruction
01 / ONE TWO THREE ELECTRIC
使用说明书
Operating instruction
ONE TWO THREE ELECTRIC / 02
五、 C型产品介绍
5.1 C型(32A-125A带插式)
可配控制器：
N型产品可选配Y-700、Y-701、Y-702
三种控制器，具体接线与控制器功能详见
控制器说明书。
LP2,LP3:常用备用电源指示
LP1,LP4:常用备用合闸指示
NA,NB:3极专用电源接零端子接线端子示意图
LP1
LP2
LP3
LP4
NA
a2
a1
ac
bc
b1
b2
NB
5.2 C型(32A~125A)产品外型及安装尺寸
E F G
H
B
D C
HJA
MJ4-φK
        分体二段式是为了用户安装方便,我公司将分体式产品控制器与产品本
体之间改用专用连接插座连接,用户只需将主回路接通,插上连接插座就可以
使用,解决了用户接线困难的烦恼。
6.1 N型(32A-125A接线式)
六、N型产品介绍
使用说明书